申 立 書

  運輸支局長 殿

登録（車両）番号________________________________________________________

車 台 番 号________________________________________________________

この度、上記車両の登録申請するため、必要書類を取り揃えましたが、住所の変更の事実を証明する書面となる住民票の除票、

戸籍の附票が保存期間満了等により関係自治体から取得できなかったため、提出することができません。

登録時からの住所の変更は下記のとおり相違なく、今後車検証の記載事項に変更が生じた場合は、所定の手続を速やかに行うこ

と及び本件についてトラブルが生じた場合はすべて私の責任において処理しますので今回の申請を受理願います。

氏名または住所の変更履歴
期      間

自動車検査証の住所：

①  年  月  日 ～    年  月  日

②      年  月  日 ～    年  月  日

③     年  月  日 ～    年  月  日

④     年  月  日 ～    年  月  日

上記の住所記入欄は、証明書で証明できない内容のみ記入して下さい。

令和    年    月    日                         住 所

氏 名

※この申立書を使用する場合、取得可能な住民票、住民票の除票、戸籍の附票を添付する必要があります。